TIPOGRAFIA și LIBRĂRIA DIECEZANĂ
ARAD.

Licitațiune minuendă.
In baza înaltei rezoiutiuni a Ven. Consistor

din Arad Nr. 3031/1923. prin aceasta se
escrie'licitațiune minuendă a Il-a oară, care
se va ținea Ta 3/16 Martie 1924,' orele 11
a. m. îji comuna Mănăștur (plasa Vinga)
pentru darea în întreprindere a renovărilor
reclamate la d) edificiul bisericesc cu pre
țul esclamării de 45.587 Lei 04 bani, &)
edificiul școlar cu prețul esclamării de
38.000 Lei.

Reflectanții au a-și înainta ofertele în
scris în plic închis, adnexând vadiul de
10% în bani gata, ori în hârtie de valoare.
și. anume: a) biserică: 4500 Lei, b) școală
3800 Lei.

Parohia și susține dreptul a preda
numitele lucrării acelui întreprinzător, în
care ya avea, cea mâi deplină încredere și
garantă.

Reflectanții, riu și pot forma spese de
drum și viatic.

> Condițiunile,'planul, și devizul spese-
lor de renovare în zilele de 26/10 — 3/16
Martie a. c. se pot consulta șl vedea la
oficiul paroh, ort. rom. de aici.

Mănăștur, la 8/21 Februarie 1924.
Comitetul parohial.

Redactor responzabil: SIMI0N STANA.
Censurat: Dr. Romul Magen

Către abonați.
Rugăm pe toți abonații cari n’au achi

tat încă abonamentul pe anul trecut, să tri
mită cât mai neîntârziat sumele cu cari
au rămas în restantă; Sunt deasemenea ru
gați să achite abonamentele pentru anul
1924, pentru a putea continuă regulat espe-
darea foii.